PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 20 октября 2014 г. № 12-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 апреля 2011 г. № 253 «а»-р   «Об   утверждении    долгосрочной    районной    целевой   программы
       «Профилактика экстремизма в молодежной среде на 2011-2015 годы»

В  соответствии  со  статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. В распоряжение Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 апреля 2011 г. № 253 «а»-р «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Профилактика экстремизма в молодежной среде на 2011-2015 годы» (далее - Распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. В названии Распоряжения, по тексту Распоряжения, в названии долгосрочной районной целевой программы «районная целевая программа по профилактике экстремизма  в  молодежной  среде  на территории Еланского муниципального района 2011-2015 годы», утверждённой Распоряжением (далее - Программа), по тексту Программы, вместо   слов:   «долгосрочная  районная целевая программа» в  различных падежах читать: «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
1.2. В разделе Программы «План реализации программы» вместо: «МУ «СДЦ» читать: «МБУ «Успех», вместо «МОУ ДОД «Детский центр» читать: «МБОУ ДОД-ДЦ», вместо: «ОВД по Еланскому району» читать: «МО МВД России «Еланский», вместо «ОУ» читать: «ОО», вместо: «МОУ ДОД Еланская ДЮСШ» читать: «МБОУ ДОД «Еланская ДЮСШ», вместо: «Еланский ДЦ» читать: «МБОУ ДОД «Еланский ДЦ», вместо: «Вязовский ДЦ» читать: «МБОУ ДОД «Вязовский ДЦ», вместо: «ГУ ЦСЗН по Еланскому району» читать: «ГКУ ЦСЗН по Еланскому району», вместо: «ГУ ЦЗН» читать: «ГКУ ЦЗН по Еланскому району».

1.3. В разделе Программы «Финансовое обеспечение программы» в таблице «Распределение средств районного бюджета на финансирование Программы» вместо: «МБУ «Социально-досуговый центр» читать: «МБУ «Успех», слово «администрации» читать с заглавной буквы «А».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Исполняющий полномочия главы

Администрации Еланского муниципального

района Волгоградской области

А.А.Носов